
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 18 лютого  2021  р.                                                                                 № 32 
 

Про аналіз роботи адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті   
Старосалтівської селищної ради за 2020 рік  
 

                 Заслухавши звіт заступниці голови  адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  Леонець О.С.   про 

аналіз роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті      
Старосалтівської селищної ради за 2020 рік, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради    ,  керуючись статтею 38 ,  п. 3 ч. 4 ст. 42, 
ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт про аналіз роботи адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті  Старосалтівської селищної ради за 2020 рік взяти до відома  
(додається).                                                                                                                           
2. Керуючому справами (секретарю)  виконавчого комітенту (Бурменко 
А.В.) звернутись до територіальних підрозділів поліції  щодо активізації 
роботи по профілактиці адміністративних правопорушень . 
3. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.                    

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів  ради (Штрикун 

Л.І.)  . 

 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ   
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 

 до рішення виконавчого комітету 

 від 18.02.2021 року № 32  
 

 

 

  

Аналіз роботи 
 адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Старосалтівської селищної ради за 2020 рік 
 

Розгляд адміністративних справ проводиться на відкритих засіданнях 
комісії. Так, за 12 місяців 2020 року адміністративною комісією проведено 
4 засідань, на яких розглянуто 4 адміністративні справи,  

- за ст.152 КУпАП – 2 справи, стягнуто 680 грн,  
- за ст.183 КУпАП – 1 справу, стягнуто 119 грн,  
- за ч.2 ст.156 КУпАП -1 справу, закрито провадження, в зв’язку з 

відсутністю складу правопорушення.  
 

Загальна сума накладених адміністративних штрафів склала – 799,00 грн.  
 

 

 

Керуючий справами ( секретар) 
виконавчого комітету         оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО 
   

 


